PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria de elogio GP nº 1, de 03 de março de 2022. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3424, p. 1-2, 3 mar. 2022.

PORTARIA DE ELOGIO GP Nº 1, DE 03 DE MARÇO DE 2022

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a migração da totalidade dos autos em tramitação nas Unidades Judiciárias para
o Sistema Processo Judicial Eletrônico – PJe;

CONSIDERANDO o reconhecimento da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho conferindo a
este E. Tribunal o selo 100% PJe,

RESOLVE:

ELOGIAR os(as) servidores(as) e as unidades, a seguir listados(as), considerando a competência,
dedicação e o empenho demonstrados na condução e conclusão do Projeto CPGP 01/2019 -
Digitalização de Processos Físicos.

Secretaria-Geral da Presidência
Oswaldo José Costa da Silva Leme (97.446)

Diretoria Geral da Administração
Rômulo Borges Araújo (146.048)
Neíze Silveira Sampaio (125.601)

Secretaria da Vice-Presidência Administrativa
Maria Inês Ebert Gatti (69.914)

Coordenadoria de Apoio à Utilização dos Sistemas Judiciais Eletrônicos - Núcleo PJe
Michele Vieira Campos (136.042)
Sidney Rodrigues da Silva (152.765)
Carolina Mathias Cardoso Nepomuceno (174.793)
Josieli de Lima Oliveira (148.075)
Luciana Negro de Carvalho (111.910)
Thaís Yuri Nishimoto Yschisaki (164.950)
Francine Shiota Kobayashi (160.377)
Júlia Miana Torres (166.090)
Karina Tiemy Matsumoto (152.277)

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria de elogio GP nº 1, de 03 de março de 2022. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3424, p. 1-2, 3 mar. 2022.

Ludmila Alves Ferreira (150.150)
Maristela Lopes Barboza (139.130)
Renata Aparecida Mendes de Almeida Gonçalves (174.700)
Renata Cristina Costa de Oliveira (166.111)
Tatiane Kikuchi Barroso (164.461)
Andrea Queiroz Eto (147.826)

Coordenadoria de Gestão Documental
Eduardo dos Santos Rocha (157.260)
Carla Oliveira Machado (141.968)
Rodrigo Rebouças dos Reis (136.646)
Luciana Meira Alves (140.082)
Fabrício Monteiro de Almeida (174.378)
Gilson Parnaíba Gonçalves (122.645)
Alessandra dos Santos Cerqueira (136.638)
Robson de Aguiar De Souza (124.141)
Heroneudo Mendes Araújo (157.066)
Maurício de Souza Loureiro (94.943)

Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações
Marcio Nisi Gonçalves (47.597)
Hudson Lincoln Gomes dos Santos (127.574)
Alexandre Aguena Arakaki (133.264)
Luiz Gonzaga de Castro Oliveira (84.450)
Daniel Leonardo de Oliveira Costa (173.908)
Ednilson Francisco dos Santos Júnior (160.520)
Eduardo de Barros Silveira (80.047)
Emanuel Batistela Moreira (150.037)
Henrique de Lacerda Barros (67.989)
Ivã José Flôres Acosta (87.653)
Thiago Martins (174.505)
Tiago Matos (156.680)

Secretaria de Gestão Jurisprudencial, Normativa e Documental
Leila Dantas Pereira (103.047)
Andreza Aparecida de Melo (126.870)
Patricia Dias de Rossi (68.047)
Zuleide Ferreira Santana (118.001)

Secretaria de Gestão Estratégica e Projetos
Márcio Vinícius Gimenes Milan (166.731)
Patrícia Andrade Castro Carvalho (163.465)
Filipe Gioielli Mafalda (117.447)
Natália Silva Figueiredo (173.177)

Varas Piloto
4ª VTSP, 10ª VTSP, 17ª VTSP, 22ª VTSP, 24ª VTSP, 25ª VTSP, 28ª VTSP, 33ª VTSP, 51ª VTSP,
74ª VTSP, 76ª VTSP e 88ª VTSP.

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria de elogio GP nº 1, de 03 de março de 2022. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3424, p. 1-2, 3 mar. 2022.

Anote-se o presente elogio nos assentamentos funcionais dos(as) servidores(as).

Publique-se e cumpra-se

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL
Desembargador Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.